



Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura

N.I.T. 800093816

ORDEN DE COMPRA

Grupo Empresarial Crear de Colombia S.A.S.

N.I.T. 900564459

KRA 14A No 71A - 59 TORRE B
OFICINA 207

Bogota,

Atte: Luis Alberto Huertas

auxiliarcomercial@creardecolumbia.com.co

Teléfono: +1 (571) 606-8039

Número de Orden	44137
No de Instrumento	
Instrumento agregación	Compra de ETP II
Fecha de Emisión	27/12/19
Fecha de Vencimiento	26/10/20
Comprador	Carlos Fernando Galindo Castro
Ordenador del gasto	Jose Mauricio Cuestas Gomez
Supervisor	Carlos Fernando Galindo Castro
Teléfono	3121170
Detalle de Entrega	
Gravámenes adicionales	no
Justificación	Adquirir e integrar los equipos tecnológicos para la realización de audiencias. Específicamente monitores y vídeo proyectores.

Enviar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
Calle 72 No. 7-96
Bogotá D.C. Bogotá D.C.
Atte: Carlos Fernando Galindo Castro

Facturar a

Rama Judicial - Consejo Superior de la Judicatura
Calle 72 No. 7-96
Bogotá D.C., Bogotá D.C.
Atte: Carlos Fernando Galindo Castro

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
1 CDP 29919	etc02-- VIDEOPROYECTORES - LASER REAL - DISTANCIA CORTA - XGA - Minimo 3.000 Lumenes - Zona 1	50.0	Unidad	4.509.657,73	225.482.886,50
2 CDP 29919	etc02--Soporte para techo o pared DISTANCIA CORTA Y REGULAR - NA - NA NA - NA - Zona 1	50.0	Unidad	76.086,96	3.804.348,00

Línea	Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
3	CDP 29919	etc02-- VIDEOPROYECTORES - LASER REAL - DISTANCIA CORTA - XGA - Mínimo 3.000 Lumenes - Zona 2	29.0	Unidad	4.440.885,45	128.785.678,05
4	CDP 29919	etc02--Soporte para techo o pared DISTANCIA CORTA Y REGULAR - NA - NA NA - NA - Zona 2	29.0	Unidad	60.869,57	1.765.217,53
5	CDP 29919	etc02--MONITORES PROFESIONALES/ INDUSTRIALES - 55 PULGADAS - 4K 3840X2160 Pixeles - NA - NA - Zona 1	701.0	Unidad	2.756.250,00	1.932.131.250,00
6	CDP 29919	etc02--MONITORES PROFESIONALES/ INDUSTRIALES - 55 PULGADAS - 4K 3840X2160 Pixeles - NA - NA - Zona 2	1433.0	Unidad	2.828.000,00	4.052.524.000,00
7	CDP 29919	IVA	1.0	Unidad	1.213.863.142,22	1.213.863.142,22
8	CDP 29919	ertc02--Instalacion Software y configuracion del ETP - ETP - NA - NA - NA - Zona 1	701.0	Unidad	20.000,00	14.020.000,00
9	CDP 29919	ertc02--Instalacion Software y configuracion del ETP - ETP - NA - NA - NA - Zona 2	1433.0	Unidad	20.000,00	28.660.000,00
10	CDP 29919	ertc02--Instalacion Software y configuracion del ETP - ETP - NA - NA - NA - Zona 1	50.0	Unidad	20.000,00	1.000.000,00

Línea Presupuesto	Descripción	Cant.	Unidad	Precio	Total
11 CDP 29919	ertc02--Instalacion Software y configuracion del ETP - ETP - NA - NA - NA - Zona 2	29.0	Unidad	20.000,00	580.000,00

7.602.616.522,30 COP